

Ukeplan 2. trinn Strømme Skole Uke 3

15.01. - 19.01.2024



Tlf til trinnkontor: 480 54 741

INFORMASJON TIL HJEMMENE

www.minskole.no/stromme

Vi fortsetter med klasselesekurs denne uka.

Vi har begynt å øve til vintersamlingen. Dette blir stas og barna har allerede meldt seg på ulike ting vi skal fremføre, slik som til juleavslutningen vi hadde. Det er gøy at de er så engasjerte og har lyst til å være delaktige!

Noen har flere biblioteksbøker hjemme som de må levere tilbake på skolen. Vi ønsker at alle sjekker hvor mange bøker fra skolebiblioteket som ligger hjemme. Elevene skal ha to biblioteksbøker hjemme og en hyllebok på skolen.

Vi vil etterhvert gjennomføre kartlegging av elevene i lesing igjen, slik som vi gjorde i høst. Vi ønsker å følge med på elevenes utvikling når det gjelder ordavkoding og leseforståelse.

I den forbindelse ønsker vi å minne om leseleksa og at dere er en betydningsfull ressurs hjemme for barna deres i leseopplæringen. **Dette er grunnen til at skolen oppmuntrer til- og forventer at leseleksa prioriteres mandag, tirsdag og onsdag.**

Det blir utedag i skolegården denne torsdagen. Ta med ski eller mykt akebrett, vanlig niste og klær etter vær.

Vi er nødt til å gjøre en justering, slik at første besøk på Strømmehaven i 2024 blir fredag 02. februar. Du vil få beskjed på Visma dersom det gjelder ditt barn.

Hilsen Olaug, Danira, Sandra, Guro, Ingrid og Lise.

LÆRINGSMÅL UKE 3

Norsk: Jeg kan lage/skrive setninger med øveordene: ut, skal og ham. Jeg vet hva et sammensatt ord er.

Matte: Jeg kan se sammenheng mellom subtraksjon og addisjon.

Engelsk: Jeg kan snakke om vinter på engelsk: Winter, snow, snowman, snowflake, mittens.

Sosialt: Jeg kan invitere andre med i leken.

NOK-mål: Jeg er et godt forbilde for andre (yngre elever) og på vår skole skal alle føle seg trygge.

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Utelek	Utelek	Utelek	Utelek	Utelek
Tredeling: Norsk Matte Engelsk	Tredeling: Norsk Matte Engelsk	Tredeling: Norsk Matte Engelsk	Uteskole Vi er i skolegården. Storefri	Tredeling: Utegym Høytlesning/bibliotek Matte
Spising Storefri	Spising Storefri	Spising Storefri	Todeling: Norsk Musikk	Spising Storefri
Todeling: Naturfag Samfunnsfag	Samfunnsfag Kunst og håndverk	Tema		KRLE
Skoleslutt 13:30	Skoleslutt 14:15	Skoleslutt 12:30	Skoleslutt 13:45	Skoleslutt 13:30

Lekser, leveres senest torsdag		Begreper
<p>Norsk: Leselekse ark: "Vil du se en ekte tiger?" Gjør norsk arket: Ord i ord.</p> <p>Matte: Gjør arket i leksepermen - en <i>må</i>-oppgave samt en <i>kan</i>-oppgave.</p>	<p>Øveord: ut skal ham</p>	<p>jakt farlig fordøyelse</p>